

č. objednatele 1: 2/2015-537100  
č. objednatele 2: TPR/15/001  
č. zhotovitele:

### **Dodatek č. 1**

ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 1. 2015

#### **Smluvní strany:**

**Objednatel č. 1:** Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad  
pro Středočeský kraj

**Adresa:** nám. Winstona Churchilla 2, 130 00 Praha 3  
**Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:** Ing. Jiří Veselý, ředitel KPÚ pro  
Středočeský kraj

**V technických záležitostech oprávněn jednat:**

**Bankovní spojení:**  
**Číslo účtu:**  
**IČ/DIČ:** 01312774/ CZ01312774  
(dále jen „objednatel č. 1“)

**Objednatel č. 2.:** Ředitelství silnic a dálnic České republiky  
**Adresa:** Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle  
**V smluvních záležitostech oprávněn jednat:** Bc. Lukáš Hnízdil, ředitel ŘSD ČR  
Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82,  
360 06 Karlovy Vary

**V technických záležitostech oprávněn jednat:**

**Bankovní spojení:**  
**Číslo účtu:**  
**IČ/DIČ:** 659 93 390/ CZ65993390  
(dále jen „objednatel č. 2“)

**a**

**Z h o t o v i t e l:** AREA G.K. spol. s r.o., reprezentant společného závazku  
dodavatelů PROJEKCE&AREA

**Adresa:** U Elektry 650, 198 00 Praha 9  
**Zastoupený:** Milanem Novým, jednatelem  
**Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:** Milan Nový  
**V technických záležitostech oprávněn jednat:**  
**Bankovní spojení:**  
**Číslo účtu:**  
**IČ/DIČ:** 25094459/CZ25094459

(dále jen „zhotovitel“)

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 49143.

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo uzavřená na zhotovení návrhu Komplexních pozemkových úprav s rekonstrukcí přídělů v katastrálním území Hořovičky, okres Rakovník (dále jen Smlouva) a to na základě sdělení zhotovitele ze dne 10. 5. 2016 o úpravě počtu měrných jednotek pro KoPÚ Hořovičky – vícepráce a následně provedeného jednacího řízení bez uveřejnění na základě § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění v souladu se zněním čl. VII odst. 7. 2. smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na těchto změnách Smlouvy:

**1) Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo KoPÚ Hořovičky se upravuje následovně.**

**1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného stavu**

Mění se celkový počet MJ tj. **712 a nahrazuje se** skutečným počtem MJ, tj. **720**. V této návaznosti se mění i cena. Stávající cena **71.200,- Kč bez DPH** (712 MJ x 100,00 Kč/MJ) se nahrazuje novou cenou **72.000,- Kč bez DPH** (720 MJ x 100,00 Kč/MJ).

Cena za etapu 1.1. se mění z původní částky **71.200,- Kč bez DPH a nahrazuje se cenou novou 72.000,- Kč bez DPH.**

Termín ukončení dle SoD **30. 9. 2016 se nahrazuje** termínem ukončení **31. 1. 2017.**

**1.4. Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ – vyšetření obvodů upravovaného území vč. ZPMZ, geom. plánů a stabilizace plastovou značkou dle § 91 vyhl. č. 357/2013 Sb.**

Mění se celkový počet MJ tj. **212 a nahrazuje se** skutečným počtem MJ, tj. **252**. V této návaznosti se mění i cena. Stávající cena **190.800,- Kč bez DPH** (212MJ x 900,00 Kč/MJ) se nahrazuje novou cenou **226.800,- Kč bez DPH** (252 MJ x 900,00 Kč/MJ).

Cena za etapu 1.4. se mění z původní částky **190.800,- Kč bez DPH a nahrazuje se cenou novou 226.800,- Kč bez DPH.**

Termín ukončení dle SoD **31. 7. 2016 se nahrazuje** termínem ukončení **31. 10. 2016.**

**1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zák., včetně stabilizace plastovou značkou**

Mění se celkový počet MJ tj. **5 a nahrazuje se** skutečným počtem MJ, tj. **9**. V této návaznosti se mění i cena. Stávající cena **10.000,- Kč bez DPH** (5MJ x 2000,00 Kč/MJ) se nahrazuje novou cenou **18.000,- Kč bez DPH** (9 MJ x 2000,00 Kč/MJ).

Cena za etapu 1.6. se mění z původní částky **10.000,- Kč bez DPH a nahrazuje se cenou novou 18.000,- Kč bez DPH.**

Termín ukončení dle SoD **31. 7. 2016 se nahrazuje** termínem ukončení **31. 10. 2016.**

**Doplňuje se nový bod přílohy č.1.**

**1.6.1. Geometrický plán pro opravu GPÚ, včetně potřebné stabilizace, souhlasné prohlášení**

Počet navržených MJ: **11**

Cena za MJ bez DPH **2500 Kč**

**Cena po navýšení 27.500 Kč bez DPH**

**Termín ukončení se navrhuje 31. 10. 2016.**

### **1.7. Upřesnění grafického přidělového plánu pro vydání rozhodnutí o určení hranic přidělových pozemků**

Mění se celkový počet MJ tj. **523 a nahrazuje se** skutečným počtem MJ, tj. **720**. V této návaznosti se mění i cena. Stávající cena **172.590,- Kč bez DPH** (523MJ x 330,00 Kč/MJ) se nahrazuje novou cenou **237.600,- Kč bez DPH** (720MJ x 330,00 Kč/MJ).

Cena za etapu 1.7. se mění z původní částky **172.590,- Kč bez DPH a nahrazuje se cenou novou 237.600,- Kč bez DPH**.

### **1.8. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků**

Mění se celkový počet MJ tj. **712 a nahrazuje se** skutečným počtem MJ, tj. **720**. V této návaznosti se mění i cena. Stávající cena **92.560,- Kč bez DPH** (712MJ x 130,00 Kč/MJ) se nahrazuje novou cenou **93.600,- Kč bez DPH** (720MJ x 130,00 Kč/MJ).

Cena za etapu 1.8. se mění z původní částky **92.560,- Kč bez DPH a nahrazuje se cenou novou 93.600,- Kč bez DPH**.

Termín ukončení dle SoD **31. 3. 2017 se nahrazuje** termínem ukončení **30. 4. 2017**.

### **2.1. Vypracování plánu společných zařízení (vč. Vyjádření RDK a orgánů a organizací v průběhu zpracování)**

Mění se celkový počet MJ tj. **712 a nahrazuje se** skutečným počtem MJ, tj. **720**. V této návaznosti se mění i cena. Stávající cena **128.160,- Kč bez DPH** (712MJ x 180,00 Kč/MJ) se nahrazuje novou cenou **129.600,- Kč bez DPH** (720MJ x 180,00 Kč/MJ).

Cena za etapu 2.1. se mění z původní částky **128.160,- Kč bez DPH a nahrazuje se cenou novou 129.600,- Kč bez DPH**.

Termín ukončení dle SoD **30. 11. 2017 se nahrazuje** termínem ukončení **31. 1. 2018**.

### **2.2. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ mimo trvalých a lesních porostů a Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a lesních porostech**

Termín ukončení dle SoD **30. 9. 2017 se nahrazuje** termínem ukončení **31. 1. 2018**.

### **2.3. Potřebné podélné a příčné profily prvků PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami, včetně geol. Průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část PSZ**

Termín ukončení dle SoD **30. 11. 2017 se nahrazuje** termínem ukončení **31. 1. 2018**.

### **2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků**

Mění se celkový počet MJ tj. **710 a nahrazuje se** skutečným počtem MJ, tj. **720**. V této návaznosti se mění i cena. Stávající cena **381.980,- Kč bez DPH** (710MJ x 538,00 Kč/MJ) se nahrazuje novou cenou **387.360,- Kč bez DPH** (720MJ x 538,00 Kč/MJ).

Cena za etapu 2.4. se mění z původní částky **381.980,- Kč bez DPH a nahrazuje se cenou novou 387.360,- Kč bez DPH**.

### **3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI**

Mění se celkový počet MJ tj. **712 a nahrazuje se** skutečným počtem MJ, tj. **720**. V této návaznosti se mění i cena. Stávající cena **92.560,- Kč bez DPH** (712MJ x 130,00 Kč/MJ) se nahrazuje novou cenou **93.600,- Kč bez DPH** (720MJ x 130,00 Kč/MJ).

Cena za etapu 3.2. se mění z původní částky **92.560,- Kč bez DPH a nahrazuje se cenou novou 93.600,- Kč bez DPH**.

Tímto dodatkem se mění celková cena bez DPH 1.644 880 Kč a 1.990 305 Kč s DPH a nahrazuje se novou celkovou cenou 1.791 090 Kč bez DPH a 2. 167 219 Kč s DPH.

2.) Z objektivního důvodu na straně objednatele č. 1 se nahrazuje ve smluvních záležitostech oprávněn jednat *původní znění Ing. Miroslav Vlasák, CSc.*, ředitel KPÚ pro Středočeský kraj, *novým zněním Ing. Jiří Veselý*, ředitel KPÚ pro Středočeský kraj.

- **Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.**
- **Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.**
- **Tento dodatek byl sepsán v šesti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.**

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 1, ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, každý z nich má váhu originálu.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

V Praze dne 24.5.2016

**Z a o b j e d n a t e l e č. 1:**

.....  
Ing. Jiří Veselý  
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj

24. 05. 2016  
V Praze dne .....

**Z a z h o t o v i t e l e:**

.....  
Milan Nový  
Reprezentant společného plnění závazku dodavatele  
PROJEKCE & AREA G.K.

V Karlových Varech dne 24.05.2016

**Z a o b j e d n a t e l e č. 2:**

.....  
BC. Lukáš Hnízdil  
ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary

Přílohy:

1. Příloha č.1 k Sod KoPÚ Hořovičky

Příloha č. 1 - Příloha k SoD - KoPÚ – rekonstrukce přidělů v k. ú. Hořovičky, okr. Rakovník

	Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení <sup>1)</sup>
<b>1.</b>	<b>Přípravné práce</b>					
1.1.	Výhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	720	100	72 000	31.1.2017
1.2.	Dohledání a ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	bod	10	300	3 000	31.7.2015
	Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace a signalizace ochrannou tyčí	bod	10	1 000	10 000	
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ včetně liniových staveb mimo trvalé a lesní porosty	ha	482	490	236 180	31.1.2016
	Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ včetně liniových staveb v trvalých porostech (mimo lesní porosty)	ha	45	490	22 050	31.1.2016
	Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ včetně liniových staveb v lesních porostech	ha	185	500	92 500	31.1.2016
1.4.	Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ - vyšetření obvodů upravovaného území vč. ZPMZ, geom.plánů a stabilizace plastovou značkou dle § 91 vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	252	900	226 800	31.10.2016
1.5.	Stabilizace kat. hranice kamennou značkou	ks	8	1 500	12 000	31.10.2016
1.6.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zák., včetně stabilizace plastovou značkou	100 bm	9	2 000	18 000	
1.6.1.	geometrický plán pro opravu GPU, včetně potřebné stabilizace, souhlasné prohlášení	100bm	11	2 500	27 500	31.10.2016
1.7.	Upřesnění grafického přidělového plánu pro vydání rozhodnutí o určení hranic přidělových pozemků	ha	720	330	237 600	30.9.2016
1.8.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	720	130	93 600	30.4.2017
<b>Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v Kč</b>						<b>1 051 230</b>
<b>2.</b>	<b>Návrhové práce</b>					
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření RDK a orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ha	720	180	129 600	31.1.2018
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ mimo trvalých a lesních porostů	ha	88	300	26 400	31.1.2018
	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a lesních porostech	ha	2	300	600	31.1.2018
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily prvků PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část PSZ	100 bm	213	100	21 300	31.1.2018
2.4.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	720	538	387 360	31.8.2018
2.5.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ	ks	4	3 000	12 000	do 1 měsíce od zápisu do KN
<b>Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v Kč</b>						<b>577 260</b>
<b>3.</b>	<b>Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo</b>					
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ včetně stabilizace hranic pozemků	100 bm	600	115	69 000	do 12 měsíců od zápisu do KN

3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	720	130	93 600	do 3 měsíců od výzvy zadavatele
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v Kč						162 600

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v Kč	1 051 230 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v Kč	577 260 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v Kč	162 600 Kč
<b>Celková cena bez DPH v Kč</b>	<b>1 791 090 Kč</b>
DPH 21% v Kč	376 129 Kč
<b>Celková cena díla včetně DPH v Kč</b>	<b>2 167 219 Kč</b>